ＦＡＸ送信票 （０２７０－２１－７６９４）

※出席者の報告は本票のみで結構です。他に資料等ある場合は追加ください。

（送信年月日） 平成２５年 月 日

（発信者）

学校名 群馬県立 高等学校 氏 名

（送信先）群馬県立伊勢崎興陽高等学校（FAX：０２７０－２１－７６９４）

流通情報研究部会事務局 川島 一秀 宛

（件名）流通情報研究部会の出席／研究協議題の回答について

（１）流通情報研究部会出席者名

氏 名 担当科目

（２）研究協議題の回答 ※番号明記・用紙が不足したら別紙を追加して下さい

①本年度農業情報処理技術競技大会を振り返って

②農場協会流通情報部会のアンケートについて

報告書のダウンロード URL http://www.nojokyokai.or.jp/専門部アンケート/
「農業情報処理」に関するアンケート結果について

③科目「農業情報処理」･「農業経営」･「農業経済」･「食品流通」における

言語活動の充実で工夫している点

④その他（お気づきの点をご回答下さい）